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DĖL PIRKIMO SĄLYGŲ PAAIŠKINIMO / PATIKSLINIMO 

 
Pranešame, kad gauti klausimai 330 kV OL Alytus-Gardinas demontavimo darbų pirkime (toliau – 

Pirkimas), į kuriuos pateikiami atsakymai: 
1 klausimas: Prašome patikslinti, ar demontuojant oro linijos laidus jie turi būti išsaugomi vientisi ir 

perduodami užsakovui, ar leidžiama juos karpyti dalimis? Taip pat prašome nurodyti, ar gelžbetoninės bei 
metalinės atramos turi būti pilnai išsaugomos, ar jų demontavimas gali būti vykdomas jas išardant į atskiras 
dalis. 

Atsakymas:  
Dėl šviesolaidinio kabelio ir ŽTŠK movų: 
Tolimesniam Užsakovo naudojimui tinkamos medžiagos nurodytos tik Techninės užduoties 4.3 p., 

kuriame nurodyta, kad „Išmontuoti požeminį šviesolaidinį kabelį su ryšių šuliniais prie atramų Nr.109 (330 kV 
OL Alytus - Gardinas) ir Nr. 68 (110 kV OL Seirijai- Leipalingis). Išmontuotas ŽTŠK movas nuo OL (11 vnt., 
tipas SB-01) perduoti PSO”. 

Sutarties specialiųjų sąlygų 8 p. numato, kad „Rangovas demontuotus tolimesniam naudojimui 
tinkamas medžiagas turi pristatyti Užsakovui iš anksto suderintu laiku. Tolimesniam Užsakovo naudojimui 
tinkamas medžiagos nurodytos Techninės užduoties „330 kV Alytus-Gardinas (LN 368) demontavimo darbai“ 
4.3 p. Pristatymo adresas: 330/110/10 kV Kauno TP rezervo sandėlis, Biruliškių k., Kauno raj.” 

Dėl oro linijos laidų ir atramų: 
Demontuoti oro linijos laidai Užsakovo reikmėms nereikalingi, todėl gali būti karpomi dalimis. 
Demontuotos atramos Užsakovo reikmėms nereikalingos, todėl gali būti išardomos.  
Vadovaujatis sutarties bendrųjų sąlygų 4.6.1 p., „Užsakovo reikmėms nereikalingus Rangovo pagal 

Sutartį demontuotus įrenginius Rangovas turi išardyti, o susidariusias antrines žaliavas (metalus) Užsakovo 

vardu, dalyvaujant Užsakovo paskirtajam statinio statybos techniniam prižiūrėtojui ar kitam Užsakovo atstovo 

nurodytam darbuotojui, perduoti Užsakovo nurodytai žaliavas perdirbančiai įmonei. Rangovas šias žaliavas iki 

jų perdavimo Užsakovui arba jo nurodytai įmonei, privalo tinkamai saugoti Statybvietėje, taip pat sudaryti 

sąlygas prie jų privažiuoti (bet kuriai tam tikslui skirtai transporto priemonei), supjaustyti ir išvežti.“ 

2 klausimas: Prašome patikslinti dėl demontuotų metalo konstrukcijų perdavimo pagal Techninės 
užduoties p. 6.15. Ar PSO atstovai patys organizuos demontuotų konstrukcijų išgabenimą iš objekto, ar 
rangovas turi užtikrinti jų transportavimą į perdavimo vietą? Jei transportavimą turi vykdyti rangovas, prašome 
nurodyti konkretų adresą ir atstumą, kur turi būti pristatomos konstrukcijos. 

Atsakymas: Žiūrėti atsakymą į pirmą klausimą. 
 Vadovaujantis Bendrųjų Pirkimo sąlygų 15.5 punktu, pasiūlymų pateikimo terminas 
pratęsiamas iki 2025 m. spalio 6 d. 13:00 val.  
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